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جیمی کارتر، رئیس جمهوری اسبق 
آمریکا، تنها رئیس جمهوری این کشور در 
دوران مدرن است که پس از اتمام دوران 
ریاست جمهوری اش به همان خانه ای که پیش 
از ریاست جمهوری در آن زندگی می کرده، نقل 

مکان کرده و هنوز هم در آن زندگی می کند. 
کارتر تنها رئیس جمهوری است که کمترین 
استفاده را از بودجه ای که به هر رئیس جمهوری 
که وارد کاخ سفید داده می شود، کرده است. 
جورج بوش 925 هزار دلار، باراک اوباما، بیل 
کلینتون و بوش پسر هر کدام یک میلیون دلار 
دریافت و همه را خرج کرده اند اما کارتر تنها 

500 هزار دلار از این مبلغ را خرج کرده است. 
کارتر که حالا 94 سال دارد، در خانه ای 
دوخوابه در ایالت جورجیا زندگی می کند که 
تنها 167 هزار دلار قیمت دارد. در حقیقت 
بودجه ای که دولت آمریکا برای تیم حفاظت او 
در نظر گرفته است، بیشتر از ارزش خانه کارتر 
است. کارتر بعد از ریاست جمهوری به مزرعه 
خانوادگی و خانه اش بازگشت و بار دیگر کاشت 
و تجارت بادام زمینی را از سر گرفت. در آن زمان 

مزرعه کارتر یک میلیون دلار بدهی داشت. 

گفته می شود که بیشتر درآمد کارتر از 
انتشار کتاب هایی که نوشته است، حاصل 
می شود. کارتر اوقات فراغت خود را به مطالعه، 
شناکردن، نجاری و نقاشی می گذراند. آنها 
حتی ماست مورد نیاز خود را خودشان درست 
می کنند. البته خود کارتر گفته مشکلی 
با استفاده روسای جمهوری از منابع مالی 
که در اختیارشان هست، ندارد. کارتر چند  
سال پیش اعلام کرد که توده ای مشکوک 
به سرطان در کبدش ایجاد شده اما بعد از 
مداواهای پزشکی اعلام شد که او به سرطان 
مبتلا نیست. او خود بارها اعلام کرده که 

زندگی ساده را ترجیح می دهد. 

زندگیسادهآقایرئیسجمهوری

که
 این

و  
روزنامه ساندی اکسپرس در تیتر نخست صفحه اول 
خود به اقدام 100 نفر از نمایندگان پارلمان بریتانیا علیه 
اقدام نخست وزیر این کشور برای خروج از اتحادیه اروپا 
اشاره کرده است. مخالفت ها با خروج بریتانیا از اتحادیه 
اروپا طی ماه های گذشته افزایش یافته و حتی برخی از 
مردم انگلیس با امضای طومارهایی خواستار برگزاری 

مجدد رفراندوم در این باره شده اند. 

خوزه مورینیو در اظهاراتی تند به انتقاد از لیگ برتر 
انگلیس و مستندی پرداخت که از تلویزیون این لیگ 
پخش شده بود. در این مستند چهره ای منفی از 
مورینیو به نمایش درآمده بود. مورینیو در انتقاداتش 
لیگ برتر انگلیس را »فاقد کلاس« لازم توصیف کرده و 
گفته است: »این چیزی است که شما با پول نمی توانید 

بخرید.« 

روزنامه ساندی تایمز در تیتر نخست خود به ماجرای 
ادامه دار اظهارات اسلام هراسانه بوریس جانسون 
پرداخته و نوشته جانسون در صفحه فیس بوک خود 
پذیرای نژادپرستان و افراد ضد اسلام است. بوریس 
جانسون پیشتر در سخنانی از پوشیدن برقع توسط زنان 
مسلمان انتقاد و از برخورد کشورها با این پدیده دفاع 

کرده بود. 

ک
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سه سال پیش، زمانی که در  سال 2015، پاپ فرانسیس 
سر کودکی که تومور مغزی داشت را بوسید، برخی ادعا 
کردند که اتفاقات دلگرم کننده ای که برای بهبود این 
کودک افتاده، به خاطر همان بوسه پاپ بوده است. حالا 
با گذشت 3 سال از آن واقعه، وضع بیماری این کودک، 
بهبود پیدا کرده است. خبرگزاری فاکس نیوز 24 گزارش 
داده بود که پزشکان انتظار نداشتند که این کودک تولد 
یک سالگی اش را ببیند، اما تومور مغزی او شروع به 
کوچک شدن کرد و این کودک برخلاف انتظار پزشکان 

توانست بر بیماری اش غلبه کند.
نام این دختربچه کوچک، »گیانا مسانتونیو« 
است. به گزارش سی.بی.اس فیلادلفیا، گیانا مشکل 
»هیستیوسیتوسیس« دارد؛ شرایط نادری که امکان 
عمل جراحی برای درآوردن تومور را از او سلب می کند. 
این اختلال خونی باعث ایجاد ضایعاتی در مغز او می شود. 
گیانا تحت شیمی درمانی قرار گرفت و حالا سی.بی.اس 
فیلادلفیا گزارش داده که وضع سلامتی وی خوب است و 

امسال نیز به پیش دبستانی می رود.
جو و کریستن مسانتونیو، پدر و مادر گیانا برای یادبود 
بهبود او، 50 هزار دلار به بیمارستان کودکان فیلادلفیا که 
گیانا در آن جا تحت مداوا قرار گرفته بود، اهدا کردند. آنها 
موسسه ای را تأسیس کردند و نام آن را »به عشق گریس« 
نام نهادند و این پول را به نام آن موسسه اهدا کردند. گریس، 
بخشی از نام کامل گیانا است )گیانا گریس مسانتونیو(. این 
موسسه به منظور کمک به کودکان دچار تومور مغزی و 

هیستیوسیتوسیس تأسیس شده است.
جو مسانتونیو، پدر گیانا در زمان اهدای این پول گفت: 
»این بیمارستان برای ما مکان بسیار خاصی است. هر 
آن چه که آنها برای گیانا انجام دادند، در واقع برای ما انجام 
دادند و هیچ پولی نمی تواند ارزش و قیمت این کار را پاسخ 

بگوید.«
دکتر فیلیپ استورم، رئیس بیمارستان جراحی کودکان 

به سی.بی.اس گفته است: »از زمانی که گیانا 4ماهه 
بود، من شروع کردم به عمل او. اگر آن زمان شما به من 
می گفتی که گیانا روزی برای پیش دبستانی آماده می شود، 
من به شما می گفتم که قطعا شما دیوانه اید. اما حقیقتا این 
اتفاق افتاد و گیانا اکنون برای رفتن به پیش دبستانی آماده 

می شود.«
مادر گیانا می گوید: »حال گیانا خیلی خوب شده است. 
پاییز امسال، او به پیش دبستانی می رود و از این بابت بسیار 

هیجان زده است.«
پدر گیانا می گوید: »دیدن فرزندت درحالی  که به 
این طرف و آن طرف می دود و بازی می کند، بسیار 

شگفت انگیز است.«
دکتر »شاه«، یکی دیگر از پزشکان درمان گیانا بوده 
که می گوید:   »او همه پیش بینی ها و انتظارات ما را به هم 

ریخت. او دختر بسیار مقاوم و بااستقامتی است.«
دکتر استورم، اشتباه می کرد و حالا گیانا، آینده روشنی 
را جلوی چشم خود می بیند. برخی می خواهند این 
بهبودی را به پاپ فرانسیس مرتبط کنند و برخی دیگر، نه.

ژدر گیانا می گوید: »سال گذشته ما داشتیم خودمان را 
آماده می کردیم که با یاد و خاطره فرزندمان زندگی کنیم، 
اما حالا می توانیم با خود او زندگی کنیم. من معتقدم که هر 
معجزه ای که برای گیانا افتاد، به خاطر خدا و از طرف او بوده 

است و پاپ، صرفا یک پیام آور است.«
در هرحال، اینکه بهبود بیماری گیانا آن طور که برخی 
ادعا می کنند به خاطر بوسه پاپ فرانسیس بوده یا هرچیز 
دیگری، مهم نیست؛ اکنون حال گیانا بسیار خوب است 
و تیم پزشکی بسیار از این بابت خوشحال و شگفت زده 
هستند. براساس گزارش سی.بی.اس فیلادلفیا، زمانی که 
پاپ فرانسیس به فیلادلفیا آمده بود و سر گیانا را بوسید، 
چیزی در مورد این کودک و تومور مغزی او نمی دانست. اما 
حالا او که در جریان این موضوع قرار گرفته، اخبار سلامتی 

گیانا را دنبال می کند.

بوسهشفابخشپاپفرانسیس؟
  برخی منابع خبری گزارش دادند کودکی که پاپ پیشانی اش را بوسید

 از سرطان شفا یافته است

رقصجنجالیخرسباوزیر
خارجهاتریش

انتشار تصاویری از رقص رئیس جمهوری 
روسیه با وزیر امور خارجه اتریش خبرساز 
شد. در این تصاویر که روز شنبه ۲۷ مرداد 
منتشر شد، ولادیمیر پوتین در جشن 
عروسی کارین کنایسل، بازو در بازوی او 
در حال رقصیدن دیده می شود. به گزارش 
رسانه های محلی، ولادیمیر پوتین با یک 
دسته گل بزرگ به محل عروسی رفته 
و با همراه گروهی از خوانندگان وارد 
مکان عروسی در اتریش شده است. 
تصاویری که خبرنگاران از این مراسم 
گرفته اند نشان می دهد خانم کنایسل 
۵۳ ساله در حالی که لباس سفیدی به 
تن دارد، مشغول رقص و بگو و بخند با 

رئیس جمهوری روسیه است.
پوتین در مسیر سفر خود به برلین برای 
دیدار با آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان با 
توقف در جنوب استان اشتیریا، در جشن 
عروسی خانم کنایسل با تاجری به نام 
ولفگانگ میلینگر شرکت کرد. در حالی 
که اتحادیه اروپا بر سر مسائل گوناگون و به 
ویژه الحاق شبه جزیره کریمه از اوکراین 
به روسیه با دولت مسکو اختلاف دارد، این 
میهمانی خصوصی بسیاری از سیاستمداران 
را غافلگیر کرده است. منتقدان و مخالفان 
دولت اتریش می گویند این رفتار با موضع 

خصمانه غربی ها علیه روسیه منافات دارد.
وزیر خارجه اتریش که یک کارشناس 
خاورمیانه هم هست، آشنایی خصوصی با 
رئیس  جمهوری روسیه ندارد، اما وزیر مستقلی 
در کابینه ائتلافی متشکل از اف پی او، حزب 
راست افراطی است، حزبی که در پیوند 
نزدیک با ولادیمیر پوتین است. هاینتز 
کریستیان اشتراخه، رهبر حزب اف پی او و 
معاون صدراعظم اتریش ضمن تبریک گفتن 
به عروس و داماد، از خانم کنایسل به عنوان 
»سازنده پل ها« یاد کرد. وی همچنین گفت 
که پوشش خبری این عروسی »بهترین تبلیغ 

رایگان« برای اتریش است.
دولت ائتلافی محافظه کاران در اتریش به 
رهبری صدراعظم سباستین کروتز خود را به 
عنوان »سازنده پل« میان این کشور با دولت 

مسکو معرفی می کند.

چهره

یکی از مقامات نزدیک 
به »ولادیمیر پوتین« 

در خصوص هدیه 
ازدواج رئیس جمهوری 
روسیه به وزیر خارجه 

اتریش توضیح داد. 
رئیس جمهوری روسیه 

گروه 10 نفره آواز 
»دُن کازاک« را برای 

اجرای برنامه در مراسم 
عروسی همراه خود برد 

و ترانه های اجراشده 
این گروه موسیقی را 

به  عنوان هدیه ازدواج 
به وزیر خارجه اتریش 
تقدیم کرد. کازاک ها 

از ساکنان رودخانه دن 
هستند که نقش مهمی 

در شکل گیری امپراتوری 
روسیه ایفا کردند. 

موسیقی فولکلور این 
منطقه نیز نزد پوتین از 

اهمیت ویژه ای برخوردار 
است.

صدها تن از نئونازی های 
آلمان با در دست 

داشتن پرچم رایش 
آلمان در مرکز برلین، 

دست به راهپیمایی زده 
و از سوی پلیس ضد 

شورش که قصد داشت 
مانع وقوع درگیری 

میان آنها و مخالفانشان 
شود،  حفاظت شدند. 

تیلو کابلیتس، سخنگوی 
پلیس برلین گفت: 
افسران پلیس ضد 

شورش مجبور شدند 
برخی از معترضان جناح 

چپ را که در مسیر 
راهپیمایی روز شنبه 

تحصن کرده بودند با 
زور از محل خارج کنند.

 هدیه ازدواج پوتین
 به وزیر ۵۳ ساله اتریشی 

 نئونازی ها 
در خیابان های برلین
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بعد از جنجال هایی که مصاحبه اخیر ایلان ماسک با نیویورک تایمز به پا کرد، هیأت مدیره شرکت تسلا 
تصمیم گرفته فردی را به  عنوان معاون ماسک با هدف کمک به او استخدام کند. ماسک، مدیرعامل تسلا 
در گفت وگو با تایمز گریه و اعلام کرده بود 120 ساعت در هفته کار می کند و شب ها نمی تواند بخوابد. بعد 

از این مصاحبه سهام تسلا 9 درصد سقوط کرد.
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بستن کمربند می تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 
 ۷۵ تا   ۲۵ عقب،  صندلی 
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